



استان فارس

نوریز و استهبان

رئیس کل دادگستری استان فارس از زندان‌های نی‌ریز و استهبان بازدید کرد

رئیس کل دادگستری استان فارس با همراهی مدیرکل زندان‌های فارس از بخش‌های مختلف زندان‌های نی‌ریز و استهبان بازدید کرد و گفت: فعالیت فرهنگی و قرآنی اداره زندان نی‌ریز قابل تحسین بوده و وضعیت عمومی و رفاهی زندانیان را مناسب ارزیابی کرد.

در این بازدید که با حضور ابراهیمی مدیرکل زندان‌های استان، اعضای شورای تأمین شهرستان و معاونین دادگستری استان، مسئولین قضایی شهرستان و جمعی از قضات حضورداشته رئیس کل دادگستری ضمن ملاقات چهره به چهره با زندانیان و بررسی مشکلات قضایی آنان در راستای کاهش جمعیت کیفری و رفع مشکلات مددجویان دستورات لازم را صادر کرد.

حجت‌الاسلام موسوی با حضور در اندرزگاه قرآنی زندان نی‌ریز، فعالیت‌های فرهنگی و تلاش مجموعه زندان در حوزه حفظ قرآن کریم و وضعیت عمومی و رفاهی زندانیان را ستودنی بیان نمود و در راستای اعطای تسهیلات به حافظین قرآن و مددجویان که موفق به تغییر رفتار خود شدند به مجموعه قضایی شهرستان رهنمود لازم را ارائه کرد.

شایان‌ذکر است در ابتدای این بازدید ابراهیمی مدیرکل زندان‌های استان فارس گزارشی از اقدامات انجام‌شده در راستای دستورالعمل کاهش جمعیت کیفری و فعالیت فرهنگی و قرآنی زندان‌های استان فارس و اقدامات مؤثر فرهنگی و قرآنی زندان نی‌ریز ارائه کرد.

لازم به ذکر است از ابتدای سال جاری تاکنون ۱۲۱ نفر حافظ قرآن از زندان نی‌ریز آزاد و ۷۴ نفر هم‌اکنون مشغول به حفظ قرآن بوده که بالاترین سطح میزان حافظین، ده جرت است.

مدیرکل ارزیابی عملکرد، بازرسی و پاسخگویی به شکایات سازمان زندان‌ها از زندان جهرم بازدید کرد

مشاور رئیس سازمان زندان‌ها و مدیرکل ارزیابی عملکرد، بازرسی و پاسخگویی به شکایات زندان‌های کشور در بازدید از زندان جهرم، ضمن بازدید از کلیه اندرزگاه‌ها در دیداری چهره به چهره با زندانیان گفتگو، مسائل و مشکلات قضایی و همچنین وضعیت نگهداری آنان را بررسی و دستور لازم جهت پیگیری صادر کرد. اسماعیل نوروزی اقدامات صورت گرفته در راستای اصلاح و تربیت زندانیان در این زندان را مثبت ارزیابی کرد و از تلاش‌های کارکنان در بخش‌های مختلف زندانبانی قدر دانی کرد.

در این بازدید عباس روستازاده دادستان عمومی و انقلاب جهرم، حمیدرضا جهانگیری مشاور مدیرکل زندان‌های فارس، سید علیرضا سجادیان رئیس اداره بازرسی زندان‌های فارس و محمود مقیمی رئیس اداره زندان جهرم حضور داشتند.

مدیرکل راه و شهرسازی فارس؛ بزرگراه جهرم- لار در قطعات مختلف در دست احداث است

عملیات احداث بزرگراه جهرم- لار- بندرعباس که یکی از محورهای شریانی و ارتباطی استان فارس با استان

تاریخ
۷
اسفند
۱۳۹۸
چهارشنبه

جشن‌های نوروز گاه در چهار شهرستان کهگیلویه و بویراحمد برگزار می‌شود

مدیرکل میراث فرهنگی صنایع دستی و گردشگری کهگیلویه و بویراحمد گفت: جشن‌های نوروز گاه در شهرستان‌های گچساران، باشت، بویراحمد و کهگیلویه به‌عنوان گردشگر پذیرترین مناطق استان برگزار می‌شود. به گزارش ایرنا، مجید صفایی در نشست ستاد تسهیلات سفرهای نوروزی در گچساران اظهار داشت: این آیین‌ها بانشاط در مناطق گردشگری مانند شلالودن، سرائینیز، بافت تاریخی دهشدت و پارک مهرورزی یاسوج برنامه‌ریزی شده است. وی تأکید کرد: در صورت تأمین اعتبار جشن‌های نوروز گاه در چهار شهرستان دیگر کهگیلویه و بویراحمد برگزار خواهد شد. وی بیان کرد: جشن‌های نورز گاه باهدف آشنایی گردشگران با آیین‌ها، رسوم، موسیقی، پوشش لباس زنان و مردان در روزهای تعطیلات نوروزی پیش‌بینی شده است. مدیرکل میراث فرهنگی صنایع دستی و گردشگری کهگیلویه و بویراحمد با اشاره به اهمیت تعامل دستگاه‌های اجرایی برای پذیرایی بهتر از ایران‌گردان و جهانگردان افزود: از دستگاه‌های اجرایی که بهترین خدمات را به مسافران نوروزی در استان عرضه کنند پس از تعطیلات نوروزی تجلیل می‌شود.

شیوع بیماری کرونا و ضرورت پیشگیری و مقابله با این بیماری، بنا به درخواست دانشگاه علوم پزشکی و تصویب آن در نشست مشترک شورای اطلاع‌رسانی و مدیریت بحران استان بوشهر، برگزار می‌شود. مدیرکل میراث فرهنگی صنایع دستی و گردشگری کهگیلویه و بویراحمد با اشاره به انجام مراحل پایانی این جشنواره و آمادگی این تشکل برای برگزاری این مراسم، بیان کرد: درخواست دانشگاه علوم پزشکی و تصمص استان اقدامی درست و معقول برای پیشگیری بهتر از این بیماری است. هوشمند یادآور شد: خانه مطبوعات استان برای کمک به انتشار و اطلاع‌رسانی بهتر توصیه‌ها و هشدارهای لازم دانشگاه علوم پزشکی درباره این بیماری و راه‌های مبارزه و پیشگیری از آن و سایر همکاری‌های دیگر که لازم است رسانه‌های استان انجام دهند، آمادگی خود را اعلام می‌دارد.



وی ادامه داد: برای تعیین تاریخ برگزاری اختتامیه جشنواره منتظر مجوز و اعلام شرایط مناسب از سوی دانشگاه علوم پزشکی استان بوشهر هستیم ولی پیش‌بینی شده تا اواخر فروردین ۹۹ این آیین برگزار شود. هوشمند با اشاره به رسالت رسانه‌ها در کمک به نظام سلامت کشور، افزود: مطبوعات و رسانه‌های استان بوشهر در آگاهی‌بخشی به جامعه پیرامون خطرات احتمالی بروز این ویروس خطرناک در استان، بیشترین همکاری را با متولیان امر در استان داشته‌اند و این همکاری و همراهی ادامه خواهد داشت.

وی گفت: نقش مؤثر رسانه‌های استان بوشهر در کمک به پیشگیری و اشاعه هشدارها و توصیه‌های لازم بهداشتی، پزشکی و درمانی در مبارزه با کرونا در این استان، قابل تقدیر و تحسین است.

استان کهگیلویه و بویراحمد

گشت‌های نظارت بر توزیع اقلام بهداشتی در استان بوشهر آغاز شد



به گزارش ایرنا رئیس سازمان صنعت، معدن و تجارت استان بوشهر گفت: برای مقابله با گران‌فروشی و احتکار ماسک و اقلام ضدعفونی‌کننده، گشت‌های بازرسی و نظارت بر توزیع اقلام بهداشتی به‌صورت مستمر در سراسر این استان آغاز شده است.

سید حسین حسینی در نشست کارگروه نظارت بر اقلام بهداشتی با حضور مسئولان دانشگاه علوم پزشکی استان بوشهر افزود: همه اقلام بهداشتی نظیر ماسک، ژل‌ها و دیگر مواد ضدعفونی‌کننده باید در مراکز عرضه مجاز و باقیمت مصوب توزیع شوند.

وی ادامه داد: با توجه به افزایش تقاضای شهروندان برای تهیه ماسک و مواد ضدعفونی‌کننده در پی پیشگیری و مقابله با شیوع ویروس کرونا در چند روز اخیر، سامانه ۱۲۴ ستاد خبری رسیدگی به شکایات مردمی به‌صورت مستمر آماده دریافت گزارش‌های مختلف در زمینه گران‌فروشی، احتکار، تقلب و غیره است.

حسینی بیان کرد: برای حمایت از حقوق مصرف‌کنندگان و همکاری در زمینه جلوگیری از شیوع ویروس کرونا، گشت مشترک بازرسی و نظارت بر توزیع اقلام بهداشتی با حضور دانشگاه علوم پزشکی، تعزیرات حکومتی و دیگر دستگاه‌های اجرایی مرتبط به‌صورت مستمر اجرا ادامه دارد.

برگزاری اختتامیه جشنواره مطبوعات بوشهر به تعویق افتاد

به گزارش ایرنا مدیرعامل خانه مطبوعات و رسانه‌های استان بوشهر گفت: برگزاری آیین اختتامیه جشنواره مطبوعات و رسانه‌های این استان که قرار بود در هفته دوم اسفندماه جاری و همزمان با برنامه‌های بزرگداشت روز بوشهر برگزار شود لغو و به زمان دیگری موکول شد.

مازیار هوشمند در جمع خبرنگاران افزود: با توجه به

صفحه
۳
شماره
۲۷۴۲
سال
بیست‌وپنجم



جنوب ایران

رئیس هیئت‌مدیره سازمان نظام‌مهندسی ساختمان کهگیلویه و بویراحمد درآمدهای حاصل از اجرای کمیسیون ماده ۱۰۰ شهرداری‌ها را کاذب و خارج از اصول و قوانین شهرسازی دانست و افزود: تمرکز و سرمایه‌گذاری برخی روی این اصل خود پیش‌زمینه‌ای برای تمایل برخی سوجدویان درزمینه ساخت‌وسازهای غیرمجاز شده است. وی یادآور شد: درآمدی که از محل ساخت‌وسازهای غیرمجاز، فروش تراکم، حذف پارکینگ نصیب شهرداری‌ها می‌شود جزء امتیازهای منفی شهرداری محسوب می‌شود.

یزدان پناه یادآور شد: برخی شهرداری‌ها به‌جای اینکه با اعمال مکانیسم‌ها و روش‌های قانونی مانع از بروز تخلف شهروندان شود، اجازه می‌دهند تا تراکم و تعداد طبقات افزایش پیدا کند و سپس با دور زدن قانون در قالب فروش تراکم و یا حذف پارکینگ اقدام به جریمه نقدی شخص متخلف می‌کنند که به‌هیچ‌وجه این مهم کارساز نبوده است. البته ساخت‌وسازهای غیرمجاز تنها به افراد دارای تمکن مالی و افزایش تراکم و تعداد طبقات در شهرها مربوط نمی‌شود، بلکه وضعیت ساخت‌وسازها در حومه شهرها به‌ویژه روستاها و مناطق اطراف شهر یاسوج نیز وضعیتی بغرنج و نگران‌کننده دارد.

استان خوزستان

رئیس اورژانس دانشگاه علوم پزشکی اهواز: چهار آمبولانس برای بیماران مشکوک به کرونا در اهواز آماده شد



رئیس اورژانس دانشگاه علوم پزشکی اهواز گفت: چهار دستگاه آمبولانس برای بیماران مشکوک به کرونا در اهواز آماده‌سازی شده است.

به گزارش خبرنگار مهر، محمدامین زرگر در نشست خبری با اصحاب رسانه استان با موضوع «کرونا ویروس» اظهار کرد: در حال حاضر آمبولانس‌های مدل ۳۱۵ بنز در اهواز وجود دارند که آمبولانس‌های بسیار مجهز و خوبی هستند. وی افزود: این آمبولانس‌ها برای انتقال بیماران مشکوک به ابتلا به ویروس کرونا در نظر گرفته شده‌اند ولی در حال حاضر تعداد اعزام بیماران مشکوک به این اندازه زیاد نیستند. زرگر با اشاره به اینکه در صورت نیاز تعداد آمبولانس‌های فعلی اختصاص داده‌شده برای انتقال بیماران مشکوک را افزایش می‌دهیم، بیان کرد: ۳۳ پایگاه اورژانس پیش بیمارستانی در اهواز داریم. رئیس اورژانس پیش بیمارستانی و مدیریت حوادث دانشگاه علوم پزشکی اهواز گفت: استان خوزستان ۲۱۷ دستگاه آمبولانس فعال دارد ولی تاکنون بار مراجعات افراد مشکوک به ویروس کرونا آقدر زیاد نیست که تعداد دستگاه‌های اختصاص‌یافته به این موضوع را افزایش دهیم. وی تأکید کرد: هم‌اکنون چهار آمبولانس به‌صورت اختصاصی برای بیماران مشکوک به کرونا در اهواز آماده‌سازی شده‌اند و در شهرهای زیرمجموعه این دانشگاه نیز در هر شهر یک دستگاه آمبولانس تجهیز شده است.

استان هرمزگان

ژل ضدعفونی‌کننده دست و ماسک رایگان در کیش توزیع می‌شود

با تشکیل جلسه شورای عالی سلامت جزیره کیش به‌منظور حفظ سلامت ساکنین جزیره کیش و گردشگران موارد پیشگیرانه در راستای شیوع بیماری کرونا، در دستور کار به گزارش خیرگزاری مهر، جلسه شورای عالی سلامت جزیره کیش با حضور اعضای شورای عالی سلامت و بهداشت بحران سازمان منطقه آزاد کیش، در سالن اجتماعات این سازمان برگزار شد. همچنین در این جلسه مقرر شد باهمت سازمان منطقه آزاد کیش و مشارکت بخش خصوصی، برای پیشگیری از شیوع بیماری کرونا، ژل ضدعفونی‌کننده دست و ماسک صورت به‌صورت رایگان در اختیار کیشوندان و گردشگران قرار گیرد.

صمیمی دوست بر تعامل و همکاری بیشتر بانک‌های عامل با صاحبان طرح‌های اقتصادی و متقاضیان سرمایه‌گذاری تأکید کرد و افزود: برخی بانک‌های عامل همکاری خوبی دارند اما برخی بانک‌ها همچنان به دنبال بهانه و سختگیری‌های بی‌مورد درزمینه پرداخت تسهیلات به متقاضیان هستند.

در این نشست همچنین مشکلات ۱۳ واحد تولیدی با حضور صاحبان این واحدها بررسی و راهکارهای رفع مشکلات و موانع فراروی آنها نیز ارائه شد.

صمیمی دوست تصریح کرد: پیگیری بند الف تبصره ۸، تأمین تسهیلات، آماده کردن زیرساخت‌های آب، برق، راه و موضوع گمرک ازجمله مشکلات این واحدهای تولیدی بود.

معاون هماهنگی امور اقتصادی استاندار کهگیلویه و بویراحمد تصریح کرد: با تلاش و پیگیری‌های انجام‌شده وضعیت استان در دریافت تسهیلات بند الف تبصره ۸ تا حدودی رضایت‌بخش است.

وی تأکید کرد: سال گذشته در بخش کشاورزی ۳۹ طرح موفق به دریافت یارانه به مبلغ ۲۲.۵ میلیارد ریال شدند. معاون اقتصادی استاندار با تأکید بر اینکه کهگیلویه و بویراحمد جز استان‌های برتر در جذب یارانه بانکی است، عنوان کرد: در زیرساخت بخش کشاورزی مبلغ ۱۱.۶ میلیارد ریال اعتبار تخصیص و پرداخت شد.

یک مسئول در نظام‌مهندسی کهگیلویه و بویراحمد: رویکرد حاکم بر کمیسیون ماده ۱۰۰ شهرداری‌ها اصلاح شود



به گزارش ایرنا استان کهگیلویه و بویراحمد در کنار مشکلات متعدد در حوزه ساختاری و زیربنایی که درنهایت به توسعه‌یافتگی آن منجر شده درزمینه صنعت ساختمان‌سازی و رکود و بی‌نظمی حاکم بر آن نیز وضعیتی بغرنج و ناموزون را در ساختار شهری خود تجربه می‌کند.

نبود ضابطه و عبور از قوانین و مقررات در ساخت‌وسازهای برخی شهرهای استان به‌گونه‌ای است که مسئولان و متولیان امر نظارت بر این مهم را بسیار سخت و تا حدودی بی‌فایده توصیف کرده‌اند.

آن‌گونه که آمارها و تحلیل‌های کارشناسان و متولیان امر درزمینه صنعت ساختمان در کهگیلویه و بویراحمد حکایت دارد، شهر یاسوج به لحاظ ساخت‌وسازهای غیرمجاز وضعیتی بغرنج‌تر در این زمینه را تجربه می‌کند و حتی جزو چند شهر نخست کشور است.

رئیس هیئت‌مدیره سازمان نظام‌مهندسی ساختمان کهگیلویه و بویراحمد در این زمینه اذعان می‌کند که وی معتقد است که به همان میزان که نظارت‌های فنی و مهندسی در ساخت‌وسازها از سوی ناظران باید تشدید، مستمر و بازدارنده باشد نوع نگاه، رویکرد و فرهنگ مردم نیز باید نسبت به این مهم تغییر کند.

وضعیت صنعت ساختمان‌سازی در استان و میلمان شهری ناموزون و نامناسب است و البته نمی‌توان تنها یک عامل را دلیل این بی‌نظمی‌ها و وضعیت نامطلوب ساخت‌وسازها در شهرهای استان دانست.

فرید یزدان پناه در گفت‌وگو با خبرنگار ایرنا اظهار داشت: وضعیت ساختمان‌سازی در وهله نخست در استان نیازمند یک بازنگری اساسی و آسیب‌شناسی جدی است و البته هر نهاد و متولی در این راستا باید وظایف و رسالت ذاتی خود را بشناسد و با تکبیر قوانین و مقررات و تعهد برای رفع چالش‌های موجود این صنعت وارد میدان شوند. وی تصریح کرد: حتی بر اساس برخی گزارش‌ها شهر یاسوج اکنون به لحاظ صنعت ساختمانی یکی از شهرهای بی‌نظم شناخته‌شده و میزان غیرمجاز بودن ساخت‌وسازها در این شهر به‌شدت رو به افزایش و نگران‌کننده است. وی بیان کرد: عطش افزایش تراکم و تعداد طبقات، بدون در نظر گرفتن اصول فنی و معماری در شهر یاسوج سیما و کالبد شهری پایتخت طبیعت ایران را با چالش جدی مواجه کرده که در صورت ادامه این روند ناموزون تبدیل به فاجعه‌ای در سال‌های آینده خواهد شد.

یزدان پناه همچنین اهمال و کوتاهی متولیان امر و برخی سوء مدیریت‌ها را از عوامل اساسی در افزایش و بروز چالش‌های صنعت ساختمان‌سازی در استان ازجمله شهر یاسوج ذکر کرد.

کمیسیون ماده ۱۰۰ عاملی عامل تشدیدکننده ساخت‌وسازهای غیرمجاز

وی تأکید کرد: نگاه و رویکرد غلط در برخی شهرداری‌ها به موضوع کمیسیون ماده ۱۰۰ به‌عنوان منبع درآمدی خود یکی از مهمترین دلایل بروز و افزایش میزان ساخت‌وسازهای غیرمجاز است.